
КЗ  «ЛИСИЧАНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 

  ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

31.05. 2018 р.                                                                                                        №266 

Про зарахування дітей до 1-го класу  

2018/2018 н.р. 

  

   Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну 

середню освіту» Відповідно до п. І ст. 13 ЗУ "Про освіту", який  гарантує право особи 

здобувати початкову та базову середню освіту у державному або комунальному закладі 

освіти (його філії), за яким закріплена територія обслуговування, на якій проживає ця 

особа , на виконання наказу Міністерства освіти і науки України  від 16.04.2018 р. № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти» 

 

НАКАЗУЮ: 

1.На підставі поданих батьками документів, а саме: - заяви визначеного зразка;- копії 

свідоцтва про народження дитини;- копії або оригінала медичної довідки № 086-

1/о,зарахувати до 1-го  у 2018/2018 н.р. таких учнів 

 

1 Агафонова Вероніка Віталіївна 

2 Бахмет Уляна Олексіївна 

3 Бєлах Юрій Максимович  

4 Бойко Савелій Романович 

5 Бойко Тимур Михайлович 

6 Бондар Єва Михайлівна 

7 Бондаренко Владислав Андрійович 

8 Бондаренко Дар'я Олександрівна 

9 Бондаренко Кирило Юрійович 

10 Бордюгов Юрій Віталійович 

11 Бутяєва Єлизавета Андріївна 

12 Вакуленко Поліна Володимирівна 

13 Веселова Єва Андріївна  

14 Вєскє Владислава Віталіївна 

15 Винничук Арсеній Степанович  

16 Войнарович Сабріна Анатоліївна 

17 Войтко Софія Сергіївна 

18 Галіздра Валерія Романівна 

19 Гарбуз Злата Сергіївна  

20 Гаркуша Вікторія Олександрівна 

21 Головньова Валерія Максимівна 

22 Горобинський Денис Антонович  

23 Гребеник Яна Олександрівна 

24 Грицай Єлизавета Едуардівна 

25 Давиденко  Аліса Антонівна 

26 Дегтяренко Дмитро Денисович 

27 Дербеньов  Станіслав Максимович  

28 Джурік Аліна Володимирівна 



29 Дорожон Гліб Сергійович 

30 Дрогіна Валентина Олександрівна 

31 Дрогіна Марина Олександрівна 

32 Дудар Ольга Романівна 

33 Єгоров Максим Вячеславович  

34 Жабський Дмитро Олександрович  

35 Жихар Софія Віталіївна 

36 Закутня Злата Романівна  

37 Зачепиленко Яна Олександрівна 

38 Зоз Людмила Денисівна 

39 Золотаренко Ілля Дмитрович 

40 Золотих Анастасія Ігорівна 

41 Іванов Олексій Іванович 

42 Іщенко Олександр Олексійович 

43 Казакова Софія Андріївна 

44 Каліта Денис Андрійович 

45 Китайський Єгор Сергійович 

46 Коваленко Денис Дмитрович 

47 Кокорєва Анастасія Олексіївна  

48 Колесов Амір Олександрович 

49 Компаніц Кіра Сергіївна 

50 Коренєва Емілія Артемівна 

51 Кореньков Євген Сергійович 

52 Корінний Ігор Вадимович 

53 Кудленко Евгенія Андріївна 

54 Кулєшов Платон Євгенович 

55 Купових Богдан Артемович  

56 Лавренко Тимур Дмитрович 

57 Лисак Дар'я Зіновіївна 

58 Лорер Родіон Олексійович 

59 Макаренко Ольга Віталіївна 

60 Максимович Марія Антонівна 

61 Малов Богдан Олегович 

62 Матіос  Євген Андрійович 

63 Мерлінова Аліна Євгенівна 

64 Мінгазетдінова Каміла Рустамівна 

65 Міхлік Мирослава Василівна 

66 Мовлян Ростислав Романович 

67 Мосолов Артем Олексійович  

68 Наталевич Михайло Юрійович 

69 Непорядкіна Аліна Ігорівна  

70 Неродюк Надія Олександрівна 

71 Носачова Кира Євгенівна 

72 Носуль Єгор Сергійович 

73 Орлов Єгор Олександрович 

74 Павлов Микита Олександрович 

75 Палій Єфим Михайлович 

76 Пастухов Андрій Олексійович  

77 Перепелиця Ілля Олександрович 

78 Петрухіна Варвара Сергіївна 

79 Підгорна Анастасія Андріївна 

80 Підгорний Ігор Васильович  

81 Підгорний Олександр Андрійович 

82 Плигач Гліб Олександрович 

83 Пляшечник Олександр Русланович 

84 Поляков Арсеній Дмитрович  



85 Почеп Альона Володимирівна 

86 Ревенко Вероніка Володимирівна 

87 Ремигайло Микита Андрійович 

88 Рєзнікова Дар'я Олександрівна 

89 Рибінська Єва Віталіївна 

90 Роскошна Вероніка Євгенівна 

91 Роскошний Гліб Євгенович  

92 Рябченко Анастасія Олександрівна 

93 Савко Дмитро Романович 

94 Саломатін Михайло Ігорович 

95 Сапожніков Тимофій Андрійович 

96 Сергєєв Станіслав Володимирович 

97 Склянна Уляна Сергіївна  

98 Соколова Дарина Едуардівна 

99 Станіславук Вікторія Василівна 

100 Стоколос  Олександр Станіславович 

101 Токмачов Михайло Олександрович 

102 Толпєко Дар'я Сергіївна 

103 Толстопятова Ксенія Антонівна 

104 Топорков Максим Микитович 

105 Тюкалов Гордій Антонович 

106 Тюпа Ілля Олександрович  

107 Фабрична Поліна Дмитрівна 

108 Федоренко Богдана Володимирівна 

109 Хрипун Олександра Сергіївна 

110 Хрімлі Вікторія Юріївна 

111 Царюк Олександр Олександрович 

112 Ципун Марія Андріївна  

113 Чепеленко Мирослава Олександрівна 

114 Чертков Артем Сергійович 

115 Чигиринська Маргарита Денисівна 

116 Чучук Євгенія Віталіївна 

117 Шикаренко Іван Олександрович 

118 Шуліка Надія Олександрівна 

119 Шумидуб Валерія Олексіївна 

120 Шуринов  Даніїл Вадимович 

121 Щиглінський Гліб Денисович 

122 Юрікова Вероніка Денисівна 
 

3.При  граничній  кількість учнів у класі -30,  при прогнозованій кількості  класів – 5, 

вважати вільними для набору до 1-го класу 28 ( двадцять вісім) місць, пріоритет у 

зарахуванні до 1 класу  надавати дітям, які проживають на території обслуговування 

закладу освіти. 

4.В термін з 01 червня 2018 р. по 15 червня 2018 р.  розглядати заяви батьків на прийняття 

до школи дітей на вільні місця, 15.06.2018 р. видати наказ на зарахування на вільні місця. 

5. Оприлюднити  даний наказ на сайті ЗЗСО протягом 2 днів після його видання. 

6. Контроль з виконанням даного наказу покладаю на Цуканову О.В., заступника 

директора з НВР. 

Директор школи                                                                 Г.М.Никифоренко 

 


